REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER REZARTA B. KOCI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, BLV"ZOGU I PARE",
NR.97, NR.1, NR.1
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 672041909

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2158 Nr. koleksioni: 633
Tirane mé 23/04/2020

Ligjet referuese.

1 Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shgipéris¢"”, | ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"
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Kuotave té shogérisé “CAPTAIN DIN” sh.p.k
me NIPT L71619020J

Baza Ligjore
Nenet 6, 705 — 750 té Kodit Civil

Sot, mé daté 4 , para meje Ngtere REZARTA B. KOCI, anétare
né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén TIRANE, NR.9,
BLV"ZOGU I PARE", NR.97, NR.1, NR.1, u paraqit perspnalisht:

SHITES:
Leand Lakrori. atésia Maqo, amésia Jeta, shtetas Shqiptar] lindur né Tirane, Tiranedhe banues né TIRANE,
me adresé K Permetit Nr 102/2/11, lindur mé 25/06/1978, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin |e té cilit u garantova me Leternjoftim ID ar.
031249881 dhe nr. personal H80625051R, .
(kétu e mé poshté pér efektet e késaj kontrate, cilésuar si Shités).

BLERES:
Artan Lakrori. atésia Maqo, amésia Jeta, shtetas Shqiptar,|lindur né Tirané, Tiran€ dhe banues né TIRANE,
me adresé 1016 Njesia bashkiake nr. 9 Rr.Durrsit 102 2 11, lindur mé 27/09/1983, gjendja civile “beqar’,
madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e & cilit u garantova me Leternjoftim
ID nr. 031222718 dhe nr. personal 130927086N, .
(kétu e mé poshté pér efektet e késaj kontrate, cilésuar si|\Blerés).

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullpetin e tyre t€ liré e té ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave té Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé, neni 705-746 e vijues i tij, ligji nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, Udhézimit nr. 232, daté 14.1.2016 “Mbi ndryshimin e pronésisé sé mjeteve rrugore”, bien
dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja hartimin e Kontratgs sé Shitjes Pasuri e Luajtshme - Automjet, sipas
kushteve dhe pércaktimeve ligjore, si mé poshté vijon:

TE DHENA PARAPRAKE:

Shitési ka né pronési pasuring e luajtshme, 100 % (njeqind [pergind) t€ kuotave t€ kapitalit themeltar t€ shoqgérisé
“CAPTAIN DIN” shpkme NIPT L71619020J, me seli né ati nr.102, shkalla 5, rr."Durresit” Tirane.

I. Shogeria “CAPTAIN DIN” sh.p.k me vendimin nr
te Ortakeve kane dhene pelgimin per shitien e 50 % (pesedhjete perqind) té kuotave t& kapitalit té ortakut
Leand Lakrori ne kapitalin themeltar té shoqgérisé “C AIN DIN” sh.p.k

II. Né bazé té udhézimit nr. 2007/1, daté 2.3.2010, t& Ministrit t& Drejtésisé dhe Ministrisé sé Ekonomisé, Tregtisé
dhe Energjetikés éshté kérkuar informacion nga noteri sipas njoftimit D prané Regjistrit té¢ Barréve Siguruese
dhe nga pérgjigija e dhéné nga RBS, rezulton se mbi kuofat e kapitalit themeltar t shogérisé “CAPTAIN DIN”
sh.p.k , nuk rezulton asnjé barré€ siguruese.

, date 22.04.2020 te Asamblese se pergjithshme

Fq. 1
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NENI 1

Objekti
Objekti i késaj kontrate &shté shitja e pasurisé sé luajtshme, 50 % (pesedhjete pergind) t€ kuotave té kapitalit
themeltar té shogérisé “CAPTAIN DIN” shpk te zoteruara nga z.Leand Lakrori tek Z.Artan Lakrori .

NENI 2
Cmimi

2.1. Shitési ia shet kété pasuri blerésit kundrejt vlerés nominale ne shumen 5.000 Leke (pese mije leke).
2.2.  Palét deklarojné se ¢mimi &shté paguar nga blerési né favor té shitésit jashte kesaj zyre Noteriale , dhe nuk
kané asnjé pretendim.
NENI 3
Té drejta dhe detyrime té paléve

- T H
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3.

3:1. ‘,fShitési garanton blerésin pér titullin e pronésisé|té pasuris€ objekt kontrate dhe pér saktésiné e
—"dokumentacionit zyrtar té saj, né té kundért mban pérgjegjési civile pér démin e shkaktuar;

3.2.  Shitési éshté i detyruar t’i dorézojé pasuriné objekt konfrate me té gjithé dokumentacionin pérkatés blerésit,

me marrjen e pagesés nga ana e kétij té fundit;

33 Shitési éshté 1 detyruar t’i dorézojé pasuriné objekt kontrate blerésit té shkarkuar nga ¢do e drejté apo

pretendim i té tretéve;

3.4. Blerési ka detyrim t€ njofiojé brenda pesé ditéve shitésin né rast se té tretét, ngrené pretendime pronésie mbi
sendin objekt kontrate.

NENI 4

Kalimi i pronésisé

4.1 Me nénshkrimin e kontratés, shitési zhvishet plotésisht nga pronésia mbi 50 % (pesedhjete pergind) té
kuotave té kapitalit themeltar t& shogérisé “CAPTAIN DIN” shpk dhe ajo i kalon ¢ ploté blerésit. Blerési Artan
Lakrori béhet zotérues i 50 % (pesedhjete perqind) t€ kuotave t€ kapitalit themeltar té shoqérisé SCAPTAIN

DIN” shpk ndersa Z.Leand Lakrori mbetet ortak me 5) % te kuotave te shogerise.
4.2. Me nenshkrimin e kesaj kontrate administrator|i shogerise do vazhdoje te mbetet Z.Leand
Lakrori. 0 i
NENI 5
Té ndryshme

5.1. Palét u porositén qé té depozitojné kété kontraté né Qendrén Kombétare té Biznesit;

5.2.  Palét do té pérpigen té zgjidhin me mirékuptim té gjitha mosmarréveshjet q¢ mund t€ lindin pér shkak t&
ekzekutimit té késaj kontrate. Né rast se mosmarréveshjet nuk zgjidhen me mirékuptim kompetente pér
zgjidhjen e tyre éshté Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
Kontrata e Shitjes pasuri e luajtshme - Kuotash te shogerise, u lexua nga uné Noterja me z¢€ t€ larté dhe né
ményré té qarté né prani t& Paléve, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése
shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até
rregullisht pérpara meje Noteres.
Kontrata u hartua né gjuhén shqipe prej meje Noteres pé 4 (katér) kopje, me vlera t€ njéjta juridike;
mbéshtetur né shprehjen e liré e té ploté té vullnetit t§ paléve kontraktuese. Njéra kopje vendoset né
arshivén noteriale, njé kopje dérgohet nga palet ne QKB-sé pér regjistrim dhe nga njé kopje u vihet né
dispozicion respektivisht paléve kontraktuese.
Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t¢ ploté me nenin 62 t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér
Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj
se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré t€ drejté dhe té
ligjshme. :
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SHITES BLERES
Leand Lakrori Artan Lakrori
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Shogeria “CAPTAIN DIN” Sh.p.k

NIPT L71619020§
VENDIM NR 1:

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
I
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“CAPTAIN DIN” Sh.p.k

Sot, mé daté 22.04.2020 » ne selin€ e shogérisé éshté mbledhur Asambleja e Ortakéve te késaj shoqérie
me rend dite;

® Miratimin e shitjes se 50% te kuotave te zLEAND LAKRORI tek Z.ARTAN
LAKRORLI.
Z. Leand Lakrori mbetet Ortak me 50 % te kuotave,
Z.Artan Lakrori behet ortak me 50 © o te kuotave.

® Miratimin e vazhdimit te mandatit |te administratorit te shoqerise Z.Leand
Lakrori der ne fund te mandatit te g 5 vjegar edhe pas shitjes se kuotave.

® Shtimin e objektit te aktivitetit te Shagqerise si me poshte:
~“Import dhe eksport i mallrave mjekesore, spitalore, artikuj dentare dhe
kozmetke.
-Import/ eksport i pijeve alkolike dhd jo alkolike.
-Import/eksport te veshjeve me shl%ze dhe pakice(1 perdorimeshe).

e —

-Import / eksport te teknologjise reklamuese.
-Import/eksport te pajisjeve dhe solucioneve te desinektimit si dhe oftimij i
sherbimit te desinfektimit te ambjenteye.
-Pjesmarrje ne procedura te tenderimeve publike,
® Autorizimin me Prokure te Z.Artan Lakror per te kryer me ¢do llogari ne emer
. te Shogerise ‘CAPTAIN DIN” sh.p.k he cdo banke ne Republiken e Shqiperise,
¢do veprim ge njeh ligji pa kufizim. s = :

.

Ne mbledhje marin pjese ortakét e shogérisé: |
- Z.Leand Lakrori, me ID nr.H80625051R, qé zotéron 100 % té kapitalit t& shogérisé ;

Pasi u verifikua thirrja e rregullt e késaj mbledhje, pjesémarrja e 100% te kapitalit te shoqérisé, !
drejtuesi i mbledhjes pasi konfirmon aftésiné vendinm marrése te késaj mbledhjeje asambleje, {
vendos ge mbledhja te zhvillohet dhe parashtron: '
® Miratimin e shitjes se 50% te kuotave te zZLEAND LAKROR] tek Z ARTAN
LAKRORI. :
Z. Leand Lakrori mbetet Ortak me 50 % te kuotave.
Z.Artan Lakrori behet ortak me 50 % te kuotave.
® Miratimin e vazhdimit te mandatit te administratorit te shogerise ZLeand
Lakrori deri ne fund te mandatit te tj 5 Yjecar edhe pas shitjes se kuotave.
* Shtimin e objektit te aktivitetit te Shaqerise si me poshte: |
“Import dhe eksport i mallrave mjekesore, spitalore, artikuj dentare dhe !
kozmetike. f
Import/ eksport i pijeve alkolike dhe jo alkolike, .'
Import/eksport te veshjeve me shumice dhe pakice(1 perdorimshe).

Import / eksport te teknologjise reklamugse. ' |
. |

|
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Import/eksport te pajisjeve dhe solucjoneve te desinektimit si dhe ofrimi i

sherbimit te desinfektimit te ambjenteve.

Pjesmarrje ne procedura te tenderimeve|publike.

Autorizimin me Prokure te Z.Artan Lakiror per te kryer me ¢do llogari ne emer
te Shogense ‘CAPTAIN DIN” sh.p.k n¢ ¢do banke ne Republiken e Shqiperise,

¢do veprim ge njeh ligji pa kufizim.

Pasi géshtjet jané diskutuar ne parim dhe asnjé nuk ka
te dités pér te formalizuar aprovimin e tyre ortakeét :

VENDOSEN;

gjé pér te shtuar, kalohet ne votimin e rendit

w

Miratimin e shitjes se 50% te kuotave te z.Leand Lakrori tek Z.Artan

Lakrori.

Z. Leand Lakrori mbetet Ortak me 50 % te kuotave.
Z.Artan Lakrori behet ortak me 50 %|te kuotave.

Miratimin e vazhdimit te mandatit te administratorit te shoqerise

Z.Leand Lakrori deri ne fund te man
kuotave.

atit te tij 5 vjecgar edhe pas shitjes se

Shtimin e objektit te aktivitetit te Shoqerise si me poshte:
-“Import dhe eksport i mallrave mjekesore, spitalore, artikuj dentare

dhe kozmetike.

-Import/ eksport i pijeve alkolike T;Jio alkolike.

-Import/eksport te veshjeve me sh

ice dhe pakice (1 perdorimshe).

-Import / eksport te teknologjise reklamuese.

-Import/eksport te pajisjeve dhe
ofrimi i sherbimit te desinfektimit

-Pjesmartrje ne procedura te tenderi

Autorizimin me Prokure te Z.Artan
emer te Shogerise ‘CAPTAIN DIN”

olucioneve te desinektimit si dhe
ambjenteve.
eve publike.
ori per te kryer me ¢do llogari ne
sh.p.k ne ¢do banke ne Republiken

e Shqiperise, ¢do veprim ge njeh ligji pa kufizim." L

Vendimi pérpilohet ne kater kopje te barazvlefshme| dhe nénshkruhet rregullisht nga ortakét e

shoqérisé .

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE| “CAPTAIN DIN” sh.p.k

N Sh.p.k
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Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit AK,
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